
ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 

________ ___ ______________ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA /DIV/PR Ne 15/2022

Imperatriz/MA, 08 de Abril de 2022,

Dispõe sobre a designação dos membros da 

Comissão para a realização de concurso público 

da Câmara Municipal de Imperatriz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de empresa e fiscalização do processo 

licítatórío para realização do concurso público da Câmara Municipal de Imperatriz.

RESOLVE

Art. 1.9 Designar os servidores, Simone Batista de Almeida, Controlador Geral da Câmara de 

Imperatriz, Portaria 50/2022; Mario Henrique Ribeiro Sampaio, Procurador Geral da Câmara 

de Imperatriz, Portaria 035/2022, Werquithon Coelho Moreira, Portaria 51/2022, Francisca 

Fernandes Bezerra, Matricula 0006, sob a presidência do primeiro, para a realização de 

concurso público para da Câmara Municipal de Imperatriz.

Art. 2q Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

CNPi 69.555.019/0001-09 
Fonf>- Í99Í 3S74-3359 1 h* <r>


